

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度出雲湖陵道路湖陵IC法面工事
工事地名	島根県出雲市湖陵町三部地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 1月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010042	1 4) 単価適用年月	2022年 2月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 2月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	448日間 自 令和 4年 3月10日 (当初) 至 令和 5年 5月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	出雲	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道9号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 1月 6日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路湖陵IC法面工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		168,276,839				
道路土工		式	1		29,046,382				
掘削工		式	1		8,456,449				
掘削	土砂 片切掘削	m3	50	950.5	47,525			単-1号	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	10,300	208.6	2,148,580			単-2号	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	m3	12,160	322.4	3,920,384			単-3号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	12,200	191.8	2,339,960			単-4号	
掘削工(ICT)		式	1		3,040,310				
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m3	50	1,064	53,200			単-5号	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	10,400	286.3	2,977,520			単-6号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	50	191.8	9,590			単-7号	
法面整形工(ICT)		式	1		2,080,688				

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路湖陵IC法面工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
法面整形(切土部)(ICT)	ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,460	782.8	1,142,888					単-8号
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	m2	1,000	937.8	937,800					単-9号
残土処理工		式	1		15,468,935					
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	20,790	434.1	9,024,939					単-10号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0.6	612.8	367					単-11号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5	738.6	3,693					単-12号
土砂等運搬	軟岩	m3	12,160	529.6	6,439,936					単-13号
法面工		式	1		134,050,620					
植生工		式	1		7,018,960					
植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	1,360	5,161	7,018,960					単-14号
法枠工		式	1		25,552,800					
1号吹付枠		m2	1,092	23,400	25,552,800					単-15号

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路湖陵IC法面工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アンカー工(プレキャストコンクリート板)		式	1		101,478,860				
プレキャストコンクリート板据付	クロスタイプ	枚	216	173,600	37,497,600			単-16号	
アンカー工材料費(アンカー)	216本	式	1		14,680,000			内-1号	
削孔(アンカー)	削孔長 593m 杭径 90mm 硬質土	m	593	10,130	6,007,090			単-17号	
削孔(アンカー)	削孔長 2684m 杭径 90mm 軟岩	m	2,684	12,430	33,362,120			単-18号	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	216本	本	216	31,220	6,743,520			単-19号	
グラウト注入	普通セメント 24N/mm2	m3	67	47,590	3,188,530			単-20号	
排水構造物工		式	1		1,968,125				
作業土工		式	1		50,102				
床掘り	土砂	m3	6	239.6	1,437			単-21号	
床掘り	土砂	m3	14	1,733	24,262			単-22号	
埋戻し	土砂	m3	4	2,257	9,028			単-23号	

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路湖陵IC法面工事 (当初)					事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋戻し	土砂 土砂	m3	5	2,939	14,695			単-24号	
基面整正		m2	2	340.2	680			単-25号	
集水柵・マンホール工		式	1		95,466				
現場打ち集水柵 1号集水柵	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	箇所	1	39,090	39,090			単-26号	
現場打ち集水柵 2号集水柵	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	箇所	1	37,440	37,440			単-27号	
蓋 GC-B500-L500	コンクリート蓋	枚	2	9,468	18,936			単-28号	
排水工		式	1		1,822,557				
KH-1-1		m	163	7,509	1,223,967			単-29号	
1号小段排水		m	25	4,266	106,650			単-30号	
縦排水 TH-1-1	内幅 240mm 内高 240mm	m	27	18,220	491,940			単-31号	
地下水排除工		式	1		455,712				
集排水ボ-リング工		式	1		455,712				

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路湖陵IC法面工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
ホーリング	地表 粘性土・砂質土 径90mm	m	40	7,917	316,680			単-32号	
保孔管	地表VP スレナ現場加工 無 VP40	m	40	490.8	19,632			単-33号	
ホーリング仮設機材		回	1	119,400	119,400			単-34号	
道路付属施設工		式	1		236,000				
道路付属物工		式	1		236,000				
1号張りコンクリート		m2	100	2,360	236,000			単-35号	
仮設工		式	1		2,520,000				
交通管理工		式	1		2,520,000				
交通誘導警備員		人日	200	12,600	2,520,000			単-36号	
直接工事費		式	1		168,276,839				
共通仮設費		式	1		22,273,765				
共通仮設費		式	1		2,753,765				

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路湖陵IC法面工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
運搬費		式	1		557,700					
重建設機械分解組立輸送費		回	1	557,700	557,700					単-37号
技術管理費		式	1		699,065					
保守管理(ICT)		式	1		50,315					内-2号
システム初期費(ICT)		式	1		598,000					内-3号
道路施設基本データ作成費用		式	1		50,750					内-4号
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,497,000					
共通仮設費(率計上)		式	1		19,520,000					
純工事費		式	1		190,550,604					
現場管理費		式	1		61,321,000					
工事原価		式	1		251,871,604					
一般管理費等		式	1		33,788,396					

一式当たり内訳書

アンカー工材料費(アンカー)

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
材料費 アンカー(Td=409.6KN L=12.5m)		本	36	61,800	2,224,800			WYB00011 単一 44号
材料費 アンカー(Td=409.6KN L=13.5m)		本	36	63,900	2,300,400			WYB00009 単一 45号
材料費 アンカー(Td=409.6KN L=15.0m)		本	36	67,200	2,419,200			WYB00007 単一 46号
材料費 アンカー(Td=409.6KN L=15.5m)		本	9	68,200	613,800			WYB00005 単一 47号
材料費 アンカー(Td=409.6KN L=16.0m)		本	18	69,300	1,247,400			WYB00003 単一 48号
材料費 アンカー(Td=409.6KN L=16.5m)		本	41	70,400	2,886,400			WYB00013 単一 49号
材料費 アンカー(Td=409.6KN L=18.5m)		本	40	74,700	2,988,000			WYB00001 単一 50号
合 計					14,680,000			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (I C T) 保守点検	土砂 片切掘削 50m3	式	1		214			WB010400 単一 61号
掘削 (I C T) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 10400m3	式	1		31,830			WB010400 単一 62号
法面整形 (I C T) 保守点検	切土部 粘質土、砂及び砂質土、粘性土 1460m2	式	1		10,153			WB010440 単一 63号
法面整形 (I C T) 保守点検	切土部 軟岩I 1000m2	式	1		8,118			WB010440 単一 64号
合 計					50,315			

1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	10	単価	950.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 片切掘削	m 3	10	950.5	9,505	CB210100	
計						9,505		
単価						950.5	円/m3	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	208.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	10	208.6	2,086	CB210100	
計						2,086		
単価						208.6	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	単位	m3	数量		単価	322.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	軟岩 オープンカット 無し 5,000m3以上	m 3	10	322.4	3,224	CB210100	
	計					3,224		
	単価					322.4	円/m3	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	191.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	10	191.8	1,918	CB210020	
	計					1,918		
	単価					191.8	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	掘削(ICT)	土砂 片切掘削	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削 (I C T)	土砂 片切掘削	m 3	10	1,064	10,640	CB210120	
	計					10,640		
	単価					1,064	円/m3	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削 (I C T)	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	10	286.3	2,863	CB210120	
	計					2,863		
	単価					286.3	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	191.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	10	191.8	1,918	CB210020	
計						1,918		
単価						191.8	円/m3	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	法面整形(切土部)(ICT)	ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	782.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (ICT)		切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	10	782.8	7,828	CB220070	
計						7,828		
単価						782.8	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	単位	m2	数量		単価	937.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形 (ICT)	切土部 軟岩I	m 2	10	937.8	9,378	CB220070	
	計					9,378		
	単価					937.8	円/m2	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	434.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下	m 3	10	434.1	4,341	CB210110	
	計					4,341		
	単価					434.1	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2022. 2	
						歩掛使用年月	2022. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	612.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 パツクホツ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 1.0km以下	m3	10	612.8	6,128	CB210110	
計						6,128		
単価						612.8	円/m3	

						単価使用年月	2022. 2	
						歩掛使用年月	2022. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	738.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 パツクホツ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 1.0km以下	m3	10	738.6	7,386	CB210110	
計						7,386		
単価						738.6	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量		単価	529.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 1.0km以下	m 3	10	529.6	5,296	CB210110	
	計					5,296		
	単価					529.6	円/m3	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量		単価	5,161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械播種施工による植生工	植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	10	5,161	51,610	WB810830 単一 38号	
	計					51,610		
	単価					5,161	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	1号吹付枠	単位	m2	数量	単価	金額	単価	23,400
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ラス張工 [市場単価]	1000m2以上(標準) 無 無	m 2	1,092	1,824	1,991,808	WB811120	単- 39号	
吹付枠工 [市場単価]	梁断面 300×300 500m以上(標準) 無	m	1,209.9	16,480	19,939,152	WB811110	単- 40号	
機械播種施工による植生工	植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 無 有	m 2	629.3	4,128	2,597,750.4	WB810830	単- 41号	
モルタル吹付工	7cm 250m2未満 無 有	m 2	4.9	5,738	28,116.2	WB810810	単- 42号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	9.1	1,788	16,270.8	CB224710		
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]		m 3	14.2	56,240	798,608	WB811130	単- 43号	
水切モルタル								
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]		m 3	3.2	56,240	179,968	WB811130	単- 43号	
調整モルタル								
計					25,551,673.4			
単価					23,400		円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	プレキャストコンクリート板据付	クロスタイプ	単位	枚	数量		単価	
					10			173,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストコンクリート板		クロスタイプ 30枚以上 標準	枚	10	15,600	156,000	CB220810	
プレキャストコンクリート板 (材料費)			枚	10	158,000	1,580,000	CB220811	
計						1,736,000		
単価						173,600	円/枚	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	削孔(アンカー)	削孔長 593m 杭径 90mm ㇿ質土	単位	m	数量		単価	
					10			10,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔 (アンカー)		無し(ｸｰﾗ型) 二重管方式 90mm ㇿ質土	m	10	10,130	101,300	CB223910	
計						101,300		
単価						10,130	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	削孔(アンカー)	削孔長 2684m 杭径 90mm 軟岩	単位	m	数量	10	単価	12,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		無し(コア型) 二重管方式 90mm 軟岩	m	10	12,430	124,300	CB223910	
計						124,300		
単価						12,430	円/m	

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	216本	単位	本	数量	10	単価	31,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食 PC鋼線より線 10mを超える 400≦f<1300kN 有り	本	10	31,220	312,200	CB223920	
計						312,200		
単価						31,220	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	グラウト注入	普通セメント 24N/mm2	単位	m3	数量	10	単価	47,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
グラウト注入 (アンカー)			m 3	10	47,590	475,900	CB223940	
計						475,900		
単価						47,590	円/m3	

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	10	単価	239.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	10	239.6	2,396	CB210030	
計						2,396		
単価						239.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	10	単価	1,733
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	10	1,733	17,330	CB210030	
計						17,330		
単価						1,733	円/m3	

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	10	単価	2,257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	10	2,257	22,570	CB210410	
計						22,570		
単価						2,257	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	埋戻し	土砂 土砂	単位	m3	数量	10	単価	2,939
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	10	2,939	29,390	CB210410	
計						29,390		
単価						2,939	円/m3	

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	基面整正		単位	m2	数量	10	単価	340.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	10	340.2	3,402	CB210080	
計						3,402		
単価						340.2	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	現場打ち集水樹 1号集水樹	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	10	単価 39,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水樹・街渠樹 (本体)		18-8-40(高炉) 0.30m3を超え0.32m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	39,090	390,900	CB222950
計						390,900	
単価						39,090	円/箇所

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	現場打ち集水樹 2号集水樹	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	10	単価 37,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水樹・街渠樹 (本体)		18-8-40(高炉) 0.28m3を超え0.30m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	37,440	374,400	CB222950
計						374,400	
単価						37,440	円/箇所

1次単価表

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	蓋 GC-B500-L500	コンクリート蓋	単位	枚	数量	10	単価 9,468
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	10	9,468	94,680	WB821430 単一 51号
計						94,680	
単価						9,468	円/枚

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	KH-1-1		単位	m	数量	10	単価 7,509
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート打設工		小段排水溝 クレーン機能付きバックホ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m ²	16	4,550	72,800	WB240730 単一 52号
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m ²	16	143	2,288	WB240740 単一 53号
計						75,088	
単価						7,509	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	1号小段排水		単位	m	数量		10	単価	4,266
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート打設工		小段排水溝 クリーン機能付きバックホウ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	9.09	4,550	41,359.5	WB240730 単一 52号		
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m 2	9.09	143	1,299.87	WB240740 単一 53号		
計						42,659.37			
単価						4,266	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	縦排水 TH-1-1	内幅 240mm 内高 240mm	単位	m	数量	10	単価	18,220
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 縦排水部 無し	m	10	10,190	101,900	WB821410 単一 54号		
コンクリート打設工	縦排水溝 クレーン機能付きバックホ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m ²	10	5,471	54,710	WB240730 単一 55号		
養生工	縦排水溝・小段排水溝	m ²	10	143	1,430	WB240740 単一 53号		
型枠工	縦排水溝	m ²	2.8	8,627	24,155.6	WB240720 単一 56号		
計					182,195.6			
単価					18,220	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	ホ-リング	地表 粘性土・砂質土 径90mm	単位	m	数量	10	単価	7,917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング		地表 粘性土・砂質土 φ90mm 50m/本以下	m	10	7,917	79,170	CB340110	
計						79,170		
単価						7,917	円/m	

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	保孔管	地表VP スレーナ現場加工無 VP40	単位	m	数量	10	単価	490.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保孔管		地表 VP 無し 工場加工品 各種	m	10	490.8	4,908	CB340120	
計						4,908		
単価						490.8	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-34号	ホ-リング仮設機材		単位	回	数量		単価	119,400
	10							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホ-リング仮設機材		地表 標準	回	10	119,400	1,194,000	CB340130	
計						1,194,000		
単価						119,400	円/回	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	1号張りコンクリート		単位	m2	数量		単価	2,360
	10							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	10	2,286	22,860	WB240730 単- 57号	
養生工		防草コンクリート	m 2	10	73.44	734.4	WB240740 単- 58号	
計						23,594.4		
単価						2,360	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	12,600
	10							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	10	12,600	126,000	WB010212 単- 59号	
計						126,000		
単価						12,600	円/人日	

							単価使用年月	2022. 2
							歩掛使用年月	2022. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-37号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量		単価	557,700
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) フォルトーサ 21t級を超え44t級以下 標準(1.0)	回	1	557,700	557,700	WB010350 単- 60号	
計						557,700		
単価						557,700	円/回	